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POCCUMNCKAA ®EAEPALNSA

BPAHCKAA NOPOACKAA AAMNHNCTPALINA
[MOCTAHOBJIEHUE

r. bpsaHck

O BHeceHMN N3MEHEHUs B MOCTaHOBJ/IEHUE
BpAHCKOW ropoAcKoi agMUHUCTpaLnn

oT 08.06.2016 Ne 1903-n «O6 yTBEPXAEHUMN
npefenbHbIX TapuU@OB Ha MaTHbIe YCyru,
npepocrtasngemble MAY K «lopoackoe
obbeiMHEHVE NapKOB KYNbTypbl U OTAbIXa»

B cooTBeTcTBMM C YCTaBOM TOpPOACKOro oOKpyra ropog bpsHck,
nocTaHoB/ieHMEM bBpsAHCKOM ropoAackoir agMuHucTpauymm ot 16.11,2011
Ne 3020-n «06 YTBEPXAEHUN nopaaka onpegeneHua nnatbl
3a BbINO/IHEHHbIE PabOoTbl, OKasaHHble YCAyru ANs rpaxgaH v puanyeckmnx
nuy, npegoctaBnsiemMble OHOMKETHbIM yupexaeHnem r. BpsiHCcKa Ha nnaTHoOM
OCHOBE»

MOCTAHOBNAID:

1 BHecTM B noCTaHOB/eHME BpPAHCKON ropoAcKOW agMUHUCTpaLmUn
oT 08.06.2016 Ne 1903-n «O6 yTBepXAeHUM NpefenbHbIX TapugoB Ha NiaTHble
ycnyrun, npepgoctaensiemble MAYK  «lopoackoe 006beAUMHEHME MNAapKOB
KynbTypbl U OTAbIxa» (B pefakuuu nocTaHOB/EHUS BpPAHCKOM ropoacKoi
agMuHmMcTpauum ot 20.05.2019 Ne 1532-n) cnepyrollee U3MeEHEHMeE:

- NPUNOXeHMEe K MNocTaHOBMeHUK «lpedenbHble Tapugbl Ha MAaTHble
ycnyrun, npepoctasngemble MAYK «fopoackoe o06beAnHeEHWE MapKOB



KyNbTypbl M OTAbIXa» W3M0XWUTb B HOBOV pefaKkLMu COr/IacHO MPUMOXEHUIO K

MacTosiLemMy rnocTaHOB/IEHUIO.
2. HacTosiuiee nocTaHOB/MEHWe BCTyMaeT B CUNY CO [JHS  €ro

ohnunanbHOro ony6IMKoBaHMUA.
3. Ony6nmKoBaTb HacToslllee MOCTAaHOB/IEHME B MYHWULUMMNANbHOW rasete

«BpsAHCK» 1 pa3mMecTUTb ero na"“'ouunanbHOM caiiTe BpPSAHCKOW ropoACcKou

aAMUHUCTPALUN B CETU «/HTEPHET».
4. KOHTPO/b 32 BbINOMHEHMEM HACTOSILLETO MOCTAHOB/IEHUSI BO3/0XUTh

Ha 3amecTuTensa naebl ropoackor agMuHucTpauum Actaxosy O.K.



n/n

10

11

MpnnoxeHue K NOCTaHOB/IEHUIO

BpAHCKOM ropoAcKOn agMUHUCTpaummn
or (0.011QL Ne -?-y?

« MpunoXxeHune K NOCTaHOBEHMIO
BpsIHCKOW ropoAcKoi agMUHUCTpaLun
o1 08.06.2016 Ne 1903-n

MPEAENTbHBIE TAPN® b

nnatHble ycnyru, npegoctasndemble MAY K

06beAMHEHNE NapKOB KyNbTypbl U OTAbIXa»

HanmeHoBaHUWe ycnyr

2

ATTpakuuoH "Cropnpns"
ATTpakumnoH "Cadapun™
ATTpakumoH "Emensa"

ATTpakuuoH "[leTckasa »enesHas gopora"
ATTpakumoH "Buxpp"  “ *
ATTpakuymoH "Koneco o603peHns"
JKCcKypcua "Ckaska bpaHckoro napka"

JKCKypcusa "BpsHCK - ropog BOUHCKOM
cnaBsbl"

KomaHgHasa vrpa ans WwWKoNbHUKOB "KBeCT B
napke"

NHTepaKTUBHaA 3KCKypcusa "ISKonormnyeckas

Tpona"

VIHTepaKTuBHaaA 3IKcKypcuma "Tam, Ha
HeBeAOoMbIX AOPOXKKax"

EonH, nsmep.
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1 kaTaHune

1 KaTaHue

1 kaTaHue

1 kaTaHune

1 KaTaHue

1 kaTaHune
1 noceweHne

1 noceuwieHne

1noceuieHmne

1 noceuwieHne

1 noceuwleHune
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110,0

90,0

130,0

55,0

1100
1100
100,0
100,0

120,0

120,0

100,0



12 Ycnyru Tyaneta

Beaywui cneunanucTt otgena LeH
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